CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 3636/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI-MG

Senhor Presidente,

A Vereadora  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido o
plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Prefeito Renato Carvalho Fernandes,
extensivo à Secretaria Municipal Competente, solicitando que envie a esta Casa cópia
do projeto arquitetônico/paisagístico de revitalização da Praça Vereador Pedro Antônio
das Chagas,  no Bairro Millenium, bem como do contrato celebrado com a empresa
responsável  pela  execução das obras com o respectivo memorial  descritivo e toda a
documentação que especifica os itens a serem utilizados na referida obra.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 25 de
Outubro de 2022.

DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE – “Dêda Lima”
Vereadora proponente

APROVADO P/  14  VOTOS
REPROVADO P/ _ VOTOS
DEFERIDO ( - )
Sala de Sessões 25/10/2022

		2022-11-03T16:41:32-0300

		2022-11-03T16:41:38-0300

		2022-11-03T16:41:44-0300